FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 18 اکتوبر 2013ء 12 ذوالحجہ 1434 ہجری 18 اثناء 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 236

## موجودہ زمانہ کی ایجادات

حضرت مصلح موعود سورۃ التکویر کی آیت 8 کی تفسیر کرتے ہوئے بیان فرماتے ہیں۔
”اس آیت میں ..... بتایا گیا ہے کہ آخری زمانے میں بعض ایسی چیزوں کی ایجاد عمل میں آجائے گی جن سے لوگ ایک دوسرے کے بالکل قریب ہو جائیں گے.....